PHÒNG THƯƠNG MẠI

VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

    Số:                    /PTM-HVĐT

V/v: Mời dự gặp gỡ doanh nghiệp tỉnh Gyeongnam  - Hàn Quốc
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng  4  năm 2016

       Kính gửi: BAN LÃNH ĐẠO QUÝ DOANH NGHIỆP/HIỆP HỘI
Nhằm đẩy mạnh xuất khẩu các sản phẩm của địa phương, đặc biệt là các hàng nông sản tươi, nước uống chiết xuất từ hoa quả, hoa quả chế biến: Sâm núi, đồ uống lô hội, chiết xuất từ mướp đắng, lê, dâu tây, rượu Phúc Bồn Tử… của quận Hamyang, tỉnh Gyeongnam – Hàn Quốc tổ chức đoàn doanh nghiệp và mang theo các sản phẩm đến giới thiệu với các đối tác nhập khẩu tiềm năng của Việt Nam, thử và kiểm tra trực tiếp chất lượng các sản phẩm của phía bạn. Nhân dịp này, Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam phối hợp với VPĐD của tỉnh Gyeongnam (Hàn Quốc) tại TP. Hồ Chí Minh, các đơn vị chức năng của tỉnh, các thành phố trực thuộc tỉnh Gyeongnam và một số cơ quan có liên quan tổ chức chương trình gặp gỡ doanh nghiệp này.
- Thời gian: Từ 09h30 đến 16h00, Thứ Tư, ngày 20 tháng 04 năm 2016
- Địa điểm: Phòng Grand Indochine Ballroom, tầng 1, Khách sạn New World, 76 Lê Lai, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh
-Phí tham dự: Miễn phí (có ăn trưa trao đổi với đối tác)
Tài liệu có liên quan kèm theo.

Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam trân trọng kính mời Quý đơn vị cử đại diện tham dự và trao đổi với các doanh nghiệp phía bạn. Đăng ký tham dự theo mẫu và gửi về Ban Hội viên và Đào tạo – VCCI trước ngày 18/04/2016 bằng fax hoặc email theo địa chỉ: hanh_phamvcci@yahoo.com; thuythanh.do.vcci@gmail.com.
Trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban TT “Để b/c”

- Lưu VT, HVĐT
	TL CHỦ TỊCH

KT TRƯỞNG BAN HỘI VIÊN VÀ ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Văn Anh

Chi tiết xin liên hệ:
-Chị Hạnh, Ban Hội viên và Đào tạo – VCCI; Tel: 04. 35742165; Email: hanh_phamvcci@yahoo.com
-Chị Thủy – VCCI Chi nhánh TP. HCM; Mob: 0909738795;  Email: thuythanh.do.vcci@gmail.com

Kính gửi: Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam
Ban Hội viên và Đào tạo – VCCI

9 Đào Duy Anh, Đống Đa, Hà Nội

Tel: (04) 35742165, 35742022

Fax: (04) 35742020, 35742030

ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Chương trình gặp gỡ và giới thiệu các sản phẩm thuộc các doanh nghiệp tỉnh Gyeongnam – Hàn Quốc
TP. Hồ Chí Minh, từ 09h30, Thứ tư, ngày 20/04/2016

Trân trọng đề nghị Quý đơn vị điền thông tin vào phiếu này và gửi bằng fax hoặc email về Ban Hội viên và Đào tạo VCCI trước ngày 18/04/2016. Xin trân trọng cảm ơn./.

Tên cơ quan/doanh nghiệp: ...........................................................................................

...........................................................................................................................................
Địa chỉ: ............................................................................................................................
Tel:  ...........................................................  Fax: ............................................................
Đăng ký cử:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Di động liên hệ

	1.

	2.

	3.

tham dự chương trình
.................. ngày     tháng     năm 2016
TM Ban Lãnh đạo Doanh nghiệp

(Ký tên/đóng dấu)

CHƯƠNG TRÌNH (Dự kiến)

Kết nối doanh nghiệp Việt Nam - Hàn Quốc

- Thời gian: Từ 09h30 đến 16h00, Thứ tư, ngày 20 tháng 04 năm 2016

- Địa điểm: Phòng Grand Indochine Ballroom, tầng 1, Khách sạn New World, 76 Lê Lai, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh
- Chương trình:
	Thời gian
	Hoạt động
	Diễn giả

	09:00 – 09:30
	Đăng ký đại biểu

	09:30 – 10:00
	Giới thiệu đại biểu
Phát biểu khai mạc

	10:00 – 10:30
	Phong van voi Chu tich Quan Hamyang
	- Đại diện Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam

- Trưởng đoàn tỉnh Gyeongnam – Hàn Quốc

	10:30 – 11:30
	Ký thỏa thuận hợp tác doanh nghiệp
Giới thiệu của các doanh nghiệp Hàn Quốc về các sản phẩm và các đề nghị hợp tác
	Đại diện các doanh nghiệp Hàn Quốc

	11:30 – 13:00
	An trua (Buffet tai KS New World)
	Doi tuong an trua : da dang ky buoi sang va so luong 1 ~ 2 dai dien tren 1 DN

	13:00 – 17:00
	Gặp gỡ trực tiếp doanh nghiệp
Ký thỏa thuận hợp tác doanh nghiệp (neu co)

	16:30– 17:00
	Bế mạc – Kết thúc chương trình (Governor Q. Hamyang)

PAGE
3